4.商い実践講座のご案内

商い実践講座を開催します。
江戸時代の思想家石田梅岩は「学んで商人の道を知れば（中略）道を外れることなく栄えるのである。これが商人の学問の徳である」と言っています。学んで共に楽しみましょう。ご参加お待ちしています。

【日　時】
令和5年8月18日（金）17:00～18:00
※開催時間は、多少変更になる場合があります。

　【講座内容】
	・商業デザイナーによる　「ＰＯＰ作成講座」
内容：コンセプトを筆で描く、手描き文字の書き方体験
（協力：㈱フジ・アート）
※材料はすべて用意いたします。

	・カメラ店主による　「商品撮影講座」
内容：商品撮影の方法、スタジオ体験
（協力：カメラの愛光）
※定員10名。　※販売商品やご使用のカメラをご持参ください。

	・保険会社による　「金融・保険講座」
　　 内容：人生100年時代の『自助』、「お金」と「保険」について
（協力：明治安田生命　安芸営業所）
※定員10名。

	・銀行による　「金融リテラシー講座」
　　 内容：君たちに大切なお金について
（協力：高知銀行　安芸支店）
※定員10名。



【会　場】
　　安芸本町商店街の店舗及びコミュニティー施設他　
※参加人数に応じて、場所を設定し、後日詳細をご連絡します。

【参加費】　　 
無　料

【お申込み方法】
「参加申込書」の中から、お選びの上、お申込みください。

━━━━━━━━━━━━　講座参加申込書　━━━━━━━━━━━━

	(ﾌﾘｶﾞﾅ)
学校名
	
	電話
FAX
E-mail

	
(ﾌﾘｶﾞﾅ)
ご担当先生
	
	

	
	携帯
	携帯



	№
	（ﾌﾘｶﾞﾅ）
お　名　前
	ご希望のコースに○印をご記入ください

	
	
	POP作成講座
	商品撮影講座
	金融・保険講座
	金融リテラシー講座

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	

	
	合計
	（　　　　）名
	（　　　　）名
	（　　　　）名
	（　　　　）名
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